
ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Pregão Presencial  000052/2020
Processo 001819/2020

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00001 - EXCLUSIVO - CAMARA DE AR PARA PNEU TRASEIRO 23.1-30

Código

CAMARA DE AR PARA PNEU TRASEIRO 23.1-30 -
novo de fabricação nacional (TRATOR MF 4297) com
selo de qualidade do INMETRO.

UN 4,0000020 00027046

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00002 - EXCLUSIVO - CAMARA DE AR PNEU DIANTEIRO 12.4-24

Código

CAMARA DE AR PNEU DIANTEIRO 12.4-24 - novo de
fabricação nacional, para ( Trator New Holland) com
selo de qualidade do INMETRO.

UN 4,0000021 00027047

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00003 - EXCLUSIVO - CÂMARA  DE AR PNEU DIANTEIRO MOTOCICLETA 80/90.21-47 P

Código

CÂMARA  DE AR PNEU DIANTEIRO MOTOCICLETA
80/90.21-47 P - novo de fabricação nacional, com
selo de qualidade do inmetro.

UN 1,0000022 00025650

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00004 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR 12.5/80

Código

CÂMARA DE AR 12.5/80 - novo de fabricação
nacional ( retroescavadeira), com selo de qualidade
do inmetro.

UN 6,0000013 00025643

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00005 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR 17.5/25

Código

CÂMARA DE AR 17.5/25 - novo de
fabricaçãonacional ( retroescavadeira), com selo de
qualidade do inmetro.

UN 2,0000076 00025722

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00006 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR 19.5/24

Código

CÂMARA DE AR 19.5/24 - novo de
fabricaçãonacional ( retroescavadeira) , com selo de
qualidade do inmetro.

UN 4,0000014 00025645

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00007 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR 20.5/25

Código

CÂMARA DE AR 20.5/25 - novo de fabricação
nacional (pá carregadeira), com selo de qualidade do
inmetro.

UN 4,0000015 00025644

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00008 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR 6.50-16

Código

CÂMARA DE AR 6.50-16 - novo de fabricação
nacional (carroça de recolher entulhos), com selo de
qualidade do inmetro.

UN 6,0000077 00025646

Total do Lote



ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Pregão Presencial  000052/2020
Processo 001819/2020

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00009 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR 900/20

Código

CÂMARA DE AR 900/20 - novo de fabricação
nacional ( caminhões e ônibus/ micro ônibus), com
selo de qualidade do inmetro.

UN 82,0000016 00025647

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00010 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR P/ PNEU 1400 X 24

Código

CÂMARA DE AR P/ PNEU 1400 X 24 - novo
defabricação nacional (motoniveladora), com selo de
qualidade do inmetro.

UN 8,0000017 00025642

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00011 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR PARA PNEU 12-16 5 NHS

Código

CÂMARA DE AR PARA PNEU 12-16 5 NHS - novo de
fabricação nacional ( retroescavadeira randon), com
selo de qualidade do inmetro

UN 4,0000019 00025639

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00012 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4-30

Código

CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4-30 - novo de
fabricação nacional, ( trator mf 275), com selo de
qualidade do inmetro.

UN 2,0000079 00025640

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00013 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16 (MODELAGEM BORRACHUDO)  10 A
12  LONAS

Código

CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16 (MODELAGEM
BORRACHUDO)  10 a 12  LONAS - novo de
fabricação nacional (trator) com selo de qualidade do
inmetro.

UN 2,0000080 00025863

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00014 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16 -(MODELAGEM AGRICOLA)

Código

CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16 -(MODELAGEM
AGRICOLA) - novo de fabricação nacional, para (
grade aradora), com selo de qualidade do inmetro.

UN 4,0000018 00025718

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00015 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR PNEU DIANTEIRO MOTOCICLETA 60/100-17

Código

CÂMARA DE AR PNEU DIANTEIRO MOTOCICLETA
60/100-17 - novo de fabricação nacional, com selo
de qualidade do INMETRO.

UN 1,0000001 00025653

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00016 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR PNEU DIANTEIRO MOTOCICLETA 90/90 19 - 52P

Código

CÂMARA DE AR PNEU DIANTEIRO MOTOCICLETA
90/90 19 - 52P - novo de fabricação nacional,com
selo de qualidade do inmetro.

UN 8,0000002 00025655

Total do Lote



ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Pregão Presencial  000052/2020
Processo 001819/2020

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00017 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR PNEU TRASEIRO MOTOCICLETA 110/80.18-57 P

Código

CÂMARA DE AR PNEU TRASEIRO MOTOCICLETA
110/80.18-57 P - novo de fabricação nacional,com
selo de qualidade do inmetro.

UN 1,0000024 00025651

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00018 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR PNEU TRASEIRO MOTOCICLETA 110/90 17 - 60P

Código

CÂMARA DE AR PNEU TRASEIRO MOTOCICLETA
110/90 17 - 60P - novo de fabricação nacional,com
selo de qualidade do inmetro.

UN 8,0000003 00025654

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00019 - EXCLUSIVO - CÂMARA DE AR PNEU TRASEIRO MOTOCICLETA 80/100-14

Código

CÂMARA DE AR PNEU TRASEIRO MOTOCICLETA
80/100-14 - novo de fabricação nacional,com selo de
qualidade do inmetro.

UN 1,0000004 00025652

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00020 - AMPLO - PNEU 1.000 X 20 RADIAL - 16 LONAS (MODELAGEM BORRACHUDO)

Código

PNEU 1.000 X 20 RADIAL - 16 LONAS (MODELAGEM
BORRACHUDO) - novo de fabricação nacional, -
para eixo direcional e livre ( caminhões e ônibus/
micro ônibus), com índice de carga de h (146/143),
índicedevelocidade de m (130 km/h), profundidade
dos sulcos 14.3 mm, com selo de qualidade do
inmetro.

UN 46,0000026 00025685

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00021 - EXCLUSIVO - PNEU 1.000 X 20 RADIAL - 16 LONAS (MODELAGEM BORRACHUDO)

Código

PNEU 1.000 X 20 RADIAL - 16 LONAS (MODELAGEM
BORRACHUDO) - novo de fabricação nacional, -
para eixo direcional e livre ( caminhões e ônibus/
micro ônibus), com índice de carga de h (146/143),
índicedevelocidade de m (130 km/h), profundidade
dos sulcos 14.3 mm, com selo de qualidade do
inmetro.

UN 16,0000055 00025685

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00022 - EXCLUSIVO - PNEU 1.000 X 20 RADIAL - 16 LONAS, (MODELAGEM LISA)

Código

PNEU 1.000 X 20 RADIAL - 16 LONAS, (MODELAGEM
LISA) - novo de fabricação nacional para eixo
direcional e livre ( caminhõese ônibus/ micro ônibus),
com índice de carga de h(146/143), índice de
velocidade de m (130 km/h), profundidade dos sulcos
14.3 mm, com selo de qualidade do inmetro.

UN 24,0000027 00025676

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00023 - EXCLUSIVO - PNEU 1400 X 24 - 12 LONAS

Código

PNEU 1400 X 24 - 12 LONAS - novo de fabricação
nacional ( motoniveladora caterpillar 120h e 120k),
com selo de qualidade do inmetro

UN 12,0000028 00025666



ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Pregão Presencial  000052/2020
Processo 001819/2020

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00024 - EXCLUSIVO - PNEU 20.5/25 - 16 LONAS

Código

PNEU 20.5/25 - 16 LONAS - novo de fabricação
nacional ( Pá Carregadeira), com selo de qualiade do
INMETRO.

UN 8,0000029 00027052

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00025 - EXCLUSIVO - PNEU 750-16 ( MODELAGEM BORRACHUDO) 10 A 12 LONAS

Código

PNEU 750-16 ( MODELAGEM BORRACHUDO) 10 A
12 LONAS - novo de fabricação nacional ( Trator),
com selo de qualidade do INMETRO.

UN 2,0000082 00027055

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00026 - EXCLUSIVO - PNEU 750-16 (MODELAGEM AGRICOLA) 10 A 12 LONAS

Código

PNEU 750-16 (MODELAGEM AGRICOLA) 10 a 12
LONAS - novo de fabricação nacional, para (Grade
Aradora) com selo de qualidade do INMETRO.

UN 4,0000030 00027049

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00027 - EXCLUSIVO - PNEU DIANTEIRO 12-16 5 NHS 10 A 12 LONAS

Código

PNEU DIANTEIRO 12-16 5 NHS 10 A 12 LONAS -
novo de fabricação nacional ( retroescavadeira),
com selo de qualidade do inmetro.

UN 4,0000033 00025665

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00028 - EXCLUSIVO - PNEU DIANTEIRO 12.4-24 - 10 A 12 LONAS

Código

PNEU DIANTEIRO 12.4-24 - 10 a 12 LONAS - novo de
fabricação nacional ( Trator New Holland), com selo
de qualidade do INMETRO.

UN 2,0000031 00027050

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00029 - EXCLUSIVO - PNEU DIANTEIRO 12.5/80 R 18  - 10 A 10  LONAS

Código

PNEU DIANTEIRO 12.5/80 R 18  - 10 a 10  LONAS -
novo de fabricação nacional ( Retroescavadeira)
com    selo    de    qualidade    do INMETRO

UN 6,0000032 00025668

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00030 - EXCLUSIVO - PNEU DIANTEIRO 14.9-26 - 10 A 12 LONAS

Código

PNEU DIANTEIRO 14.9-26 - 10 A 12 LONAS - novo de
fabricação nacional ( Trator MF 4297), com selo de
qualidade do INMETRO.

UN 4,0000034 00027051

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00031 - EXCLUSIVO - PNEU DIANTEIRO 60/100-17

Código

PNEU DIANTEIRO 60/100-17 - novo de fabricação
nacional, com câmara de ar para motocicleta (honda
biz 125 cc), com selo de qualidade do inmetro

UN 1,0000005 00025707

Total do Lote



ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Pregão Presencial  000052/2020
Processo 001819/2020

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00032 - EXCLUSIVO - PNEU DIANTEIRO 80/90.21-47 P

Código

PNEU DIANTEIRO 80/90.21-47 P - novo de fabricação
nacional, para ( Motocicleta Yamaha XTZ 125 cc),
com selo de qualidade do INMETRO.

UN 1,0000045 00027054

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00033 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 110/90 17 - 60P

Código

PNEU RADIAL 110/90 17 - 60P - novo de abricação
nacional ( mocicletas honda e yamaha xtz), com
índice de capacidade mínimo de ic-60 e categoria de
velocidade p no mínimo, c/selo de qualidade do
inmetro.

UN 8,0000006 00025716

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00034 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 185/65 R 14 - 86 T

Código

PNEU RADIAL 185/65 R 14 - 86 T - novo de
fabricação nacional ( fiat doblô, strada , renault
kangoo e ford ka) com índice de capacidade mínimo
de ic-86 e categoria de velocidade t no
mínimo - c/selo de qualidade do inmetro.

UN 46,0000070 00025699

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00035 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 185/65 R 15 - 86 T

Código

PNEU RADIAL 185/65 R 15 - 86 T - novo de
fabricação nacional ( gol. ford ka e doblò) com índice
de capacidade mínimo de ic-86 e categoria de
velocidade t no mínimo, c/selo de qualidade do
inmetro.

UN 160,0000007 00025701

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00036 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 195/55 R 16 - 86 T

Código

PNEU RADIAL 195/55 R 16 - 86 T - novo de
fabricação nacional (renault sandero) com índice de
capacidade mínimo de ic-86 e categoria de
velocidade t no mínimo, c/selo de qualidade do
inmetro

UN 50,0000106 00025703

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00037 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 205/60 R15 - 91H

Código

PNEU RADIAL 205/60 R15 - 91H - novo de fabricação
nacional (vw saveiro) com índice decapacidade
mínimo de ic-91 e categoria de velocidade h no
mínimo, com selo de qualidade do
inmetro.

UN 36,0000008 00027011

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00038 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 215/75 R 17,5 - 12 LONAS (MODELAGEM BORRACHUDO)

Código

PNEU RADIAL 215/75 R 17,5 - 12 LONAS
(MODELAGEM BORRACHUDO) - novo de fabricação
nacional, para eixo direcional e livre (caminhões e
ônibus/ micro ônibus), com índice decarga de h
(126/124), índice de velocidade de l

UN 20,0000050 00025690



ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Pregão Presencial  000052/2020
Processo 001819/2020

(120 km/h), profundidade dos sulcos 13.1 mm, com
selo de qualidade do inmetro.

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00039 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 215/75 R 17,5 - 12 LONAS(MODELAGEM LISA)

Código

PNEU RADIAL 215/75 R 17,5 - 12
LONAS(MODELAGEM LISA) - novo de fabricação
nacional, para eixo direcional e livre ( caminhões e
ônibus/ micro ônibus), com índice de carga de h
(126/124), índice de velocidade de l (120 km/h),
profundidade dos sulcos 13.1 mm, com selo de
qualidade do inmetro.

UN 12,0000051 00025692

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00040 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 225/65 R16C - 112/110R

Código

PNEU RADIAL 225/65 R16C - 112/110R - novo de
fabricação nacional, pneu radial 225/65 R16C
112/110R para (veículo tipo Vans), com índice de
capacidade mínimo de IC-112/110 e categoria de
velocidade R no mínimo, com selo de qualidade do
INMETRO.

UN 80,0000098 00026927

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00041 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 225/65 R17 - 106 H

Código

PNEU RADIAL 225/65 R17 - 106 H - novo de
fabricação nacional ( Fiat Toro), com índice de
capacidade mínimo de IC-106 e Categoria de
Velocidade H no mínimo, c/selo de qualidade do
INMETRO.

UN 12,0000108 00026929

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00042 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 225/70 R 16 - 107H

Código

PNEU RADIAL 225/70 R 16 - 107H -  novo de
fabricação nacional  (fiat toro) , com índice de
capacidade mínimo de ic-107 e categoria de
velocidade H de no mínimo , com selo de qualidade do
inmetro.

UN 28,0000103 00025696

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00043 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 245/70 R 16 - 10 A 12 LONAS

Código

PNEU RADIAL 245/70 R 16 - 10 A 12 LONAS - novo
defabricação nacional (chevtolet s10 e vw amarok),
com selo de qualidade do inmetro.

UN 16,0000012 00025695

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00044 - AMPLO - PNEU RADIAL 275/80 R 22,5 - 16 LONAS (MODELAGEM BORRACHUDO)

Código

PNEU RADIAL 275/80 R 22,5 - 16 LONAS
(MODELAGEM BORRACHUDO) - novo de fabricação
nacional, para eixo de tração (caminhões e ônibus),
com índice de carga de h (149/146), índice de
velocidade de m (100 km/h), profundidade dos sulcos
17.5 mm, com selo de qualidade do inmetro.

UN 52,0000039 00025687

Total do Lote



ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Pregão Presencial  000052/2020
Processo 001819/2020

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00045 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 275/80 R 22,5 - 16 LONAS (MODELAGEM BORRACHUDO)

Código

PNEU RADIAL 275/80 R 22,5 - 16 LONAS
(MODELAGEM BORRACHUDO) - novo de fabricação
nacional, para eixo de tração (caminhões e ônibus),
com índice de carga de h (149/146), índice de
velocidade de m (100 km/h), profundidade dos sulcos
17.5 mm, com selo de qualidade do inmetro.

UN 16,0000063 00025687

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00046 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 275/80 R 22,5 - 16 LONAS (MODELAGEM LISA)

Código

PNEU RADIAL 275/80 R 22,5 - 16 LONAS
(MODELAGEM LISA) - novo de fabricação nacional,
para eixo de tração ( caminhões e ônibus) com índice
de carga de h(148/145), índice de velocidade de m
(130 km/h), profundidade dos sulcos14.3 mm, com
selo de qualidade doinmetro.

UN 38,0000040 00025688

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00047 - EXCLUSIVO - PNEU RADIAL 90/90 19 - 52P

Código

PNEU RADIAL 90/90 19 - 52P - novo de
fabricaçãonacional ( motocicletas honda bros e
yamaha xtz) com índice de capacidade mínimo de
ic-52 e categoria de velocidade p no mínimo, c/selo
de qualidadedo inmetro.

UN 8,0000009 00025715

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00048 - EXCLUSIVO - PNEU TRASEIRO - 110/80.18-57 P

Código

PNEU TRASEIRO - 110/80.18-57 P - novo de
fabricação nacional ( motocicleta yamaha xtz 125
cc), com selo de qualidade do inmetro

UN 1,0000042 00025710

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00049 - EXCLUSIVO - PNEU TRASEIRO 18.4-30  -  10 A 12  LONAS

Código

PNEU TRASEIRO 18.4-30  -  10 a 12  LONAS - novo
de fabricação nacional (trator mf 275), com selo de
qualidade do inmetro.

UN 2,0000089 00025672

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00050 - EXCLUSIVO - PNEU TRASEIRO 19.5L - 24   - 10 A 12 LONAS

Código

PNEU TRASEIRO 19.5L - 24   - 10 A 12 LONAS -
novo de fabricação nacional (retroescavadeira), com
selo de qualidade do inmetro.

UN 4,0000043 00025663

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00051 - EXCLUSIVO - PNEU TRASEIRO 23.1-30 -10 A 12 LONAS

Código

PNEU TRASEIRO 23.1-30 -10 a 12 LONAS -  novo de
fabricação nacional ( Trator MF 4297), com selo de
qualidade do INMETRO.

UN 4,0000044 00027053

Total do Lote



ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Pregão Presencial  000052/2020
Processo 001819/2020

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00052 - EXCLUSIVO - PNEU TRASEIRO 80/100-14

Código

PNEU TRASEIRO 80/100-14 - novo de fabricação
nacional ( motocicleta honda biz 125 cc), com selo de
qualidade do inmetro.

UN 1,0000010 00025708

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00053 - EXCLUSIVO - PROTETOR DE CAMARA DE AR P/ PNEU 1400 X 24

Código

PROTETOR DE CAMARA DE AR P/ PNEU 1400 X 24 -
novo de fabricação nacional (motoniveladora), com
selo de qualidade do
inmetro.

UN 8,0000049 00025657

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00054 - EXCLUSIVO - PROTETOR DE CÂMARA DE AR 12.5/80

Código

PROTETOR DE CÂMARA DE AR 12.5/80 - novo de
fabricação nacional ( retroescavadeira), com selo de
qualidade do inmetro.

UN 4,0000046 00025661

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00055 - EXCLUSIVO - PROTETOR DE CÂMARA DE AR 17.5/25

Código

PROTETOR DE CÂMARA DE AR 17.5/25 - novo de
fabricação nacional ( retroescavadeira), com selo de
qualidade do inmetro.

UN 2,0000091 00025723

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00056 - EXCLUSIVO - PROTETOR DE CÂMARA DE AR 19.5/24

Código

PROTETOR DE CÂMARA DE AR 19.5/24 - novo de
fabricação nacional ( retroescavadeira), com selo de
qualidade do inmetro.

UN 2,0000047 00025658

Total do Lote

Lote

Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaÍtem

00057 - EXCLUSIVO - PROTETOR DE CÂMARA DE AR DE PNEU 1000/20

Código

PROTETOR DE CÂMARA DE AR DE PNEU 1000/20 -
novo de fabricação nacional, com selo de qualidade
do inmetro.

UN 82,0000048 00025656

Total do Lote

Total Geral do(s) Lote(s)


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

